様式第1号（第4条関係）
　	 　令和　　年　　 月　　日
　　　石垣市長　　殿
	(申請者)
	住所

	氏名又は名称

	及び代表者

	印

補助金等交付申請書
　　石垣市部活動等指導環境充実化構築事業について、下記のとおり児童生徒部活動等派遣費補助金を交付してくださるよう申請します。
[bookmark: _GoBack]記
　1　補助事業の目的
　　　市外で開催される大会等へ児童生徒等を派遣し、技術力や心身面の習熟度、指導力　　の向上等の成果を確認する。
　2　補助事業の内容

　3　補助事業の完了予定期日
令和　　年　　月　　日
　4　交付を受けようとする補助金等の額及び算出の基礎
　　　県内・県外：選手　　　名、指導者等 　　名
　　　補助金交付申請額：　　　　 　　円
　5　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法
　　　派遣された団体等へ補助金を支給する。
　6　添付書類
　　　予算書、大会要項・大会申込書等

(備考)
　　1　この様式中、必要としない記載事項を省略し、又は必要に応じて記載事項を修正することができる。
　　2　補助事業の内容並びに補助事業の経費の配分及び使用方法については、必要に応じて計画書、収支予算書その他の詳細を明らかにする書類を添付するものとする。